
STRANA 1 ZE 3 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI TVORBĚ, AKTUALIZACI A 
SPRÁVĚ DIGITÁLNÍCH MAPOVÝCH PODKLADŮ MĚSTA LIBEREC 

 
tato Dohoda o ukončení Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitálních 
mapových podkladů města Liberec (dále jen „Dohoda“) je uzavřena níže uvedeného dne, 
měsíce a roku 
 
MEZI 
 
CETIN a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 20623 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Praha 9, PSČ 190 00  
IČO: 04084063      
zastoupená Ing. Václavem Honzíkem, manažerem Technické dokumentace sítě  
(dle pověření společnosti CETIN a.s. ze dne 31.5.2019) 
 
GasNet, s.r.o. 
se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940/96, PSČ 400 01  
IČO:27295567 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 23083,     
Zastoupené na základě plné moci  
GridServices, s.r.o. 
se sídlem Brno, Plynárenská 499/1, PSČ 657 02 
IČO: 27935311 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165 
zastoupená Bc. Kamilem Pácalem, Vedoucím koordinace a metodiky OSS a Libuší 
Bažantovou, Technikem koordinace OSS 
 
a 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice      
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem 
IČ: 49099451     
DIČ: CZ49099451     
Bankovní spojení: KB Teplice  
Číslo účtu: 3507501/0100  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 465     
 
a 

Severočeská vodárenská společnost, a.s. 
Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice     
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 
IČ: 49099469      
DIČ: CZ 49099469     
Bankovní spojení: Komerční banka  
Číslo účtu: 711620257/0100  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B 
vložka 466 
 
a 

Teplárna Liberec, a.s. 
Se sídlem: Liberec IV-Perštýn, Dr. Milady Horákové 641/34a, PSČ 460 01   
IČO: 62241672      



STRANA 2 ZE 3 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, 
vložka 653 
zastoupená Ing. Martinem Pěnčíkem předsedou představenstva, Petrem Heinclem 
místopředsedou představenstva  
 
(dále všichni společně jako „Správci sítí“) 

 
a 
 
Statutární město Liberec 
se sídlem: Liberec 1, nám. Dr. Beneše 1, PSČ 460 59 
IČO: 00262978 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem statutárního města 
 
(dále jen „Město“) 
 
Správci sítí a Město dále společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“ 
 
1. PŘEDMĚT DOHODY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni nabytí účinnosti této Dohody skončí platnost a 
účinnost Smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě digitálních mapových 
podkladů města Liberec  č. UK 7110/04/0019 uzavřené mezi Smluvními stranami dne 
15. března 2005, která je Přílohou č. 1 Dohody (dále jen „Smlouva“). K tomuto dni dojde 
rovněž k zániku všech práv a povinností Smlouvou založených, pokud není ve Smlouvě 
výslovně uvedeno jinak.  

2. VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH PRÁV A ZÁVAZKŮ 

2.1. Smluvní strany prohlašují a potvrzují si, že ke dni ukončení Smlouvy jsou vyrovnány 
všechny jejich vzájemné nároky, závazky a pohledávky plynoucí ze Smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že data, která si vzájemně předaly, nebudou poskytovat 
třetím stranám, budou je využívat pouze pro vlastní potřebu. Smluvní strany nejsou 
oprávněné využívat data z digitální technické mapy (DTTM), která byla vytvořena na 
základě smlouvy s výjimkou informací o svých vlastních sítích a zařízeních a dále s 
výjimkou zpracovatelů projektových dokumentací (PD), kde investory jsou jednotlivé 
smluvní strany. 

2.3. Smluvní strany se zavazují zabezpečit obdržená nebo vytvořená data proti zneužití.   

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému 
Registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním uzavřené Dohody v systému 
Registru smluv. 

3.2. Dohoda se řídí právem České republiky a případné spory z Dohody plynoucí budou 
řešeny příslušnými soudy České republiky. 

3.3. Dohoda může být měněna pouze písemně ve formě dodatku s uvedením, že se jedná o 
dodatek k Dohodě, změna jinou formou je vyloučena. 

3.4. Dohoda je sepsána ve dvanácti (12) vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží 
po dvou (2) vyhotovení.  

3.5. Nedílnou součástí Dohody je následující Příloha: 

 

Příloha č. 1 - Smlouva 

DOLOŽKA 



STRANA 3 ZE 3 

 
Uzavření Dohody schválila Rada města Liberce na svém zasedání dne 2. června 2020 
usnesením č. 520/2020 
 
 
Správci sítí 
 

 
Město 
 

 
V Praze dne__________2020 

 
V Liberci dne__________2020 

 
 
 
____________________________________  
CETIN a.s. 
Ing. Václav Honzík 
Manažer Technické dokumentace sítě 

 
 
 
________________________________ 
Statutární město Liberec 
Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., 
primátorem statutárního města 

 
V Brně dne__________2020 
 
 
 
 
____________________________________
GridServices, s.r.o. 
Bc. Kamil Pácal, Vedoucí koordinace a 
metodiky OSS 
Libuše Bažantová, Technik koordinace OSS 
 
 
V Teplicích dne__________2020 
 
 
 
____________________________________
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Ing. David Votava, generální ředitel 
 
 
V Teplicích dne__________2020 
 
 
 
____________________________________
Severočeská vodárenská společnost, a.s. 
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
 
 
 
V Liberci dne__________2020 
 
 
 
________________________________ 
Teplárna Liberec, a.s. 
Ing. Martin Pěnčík, předseda představenstva 
Petr Heincl, místopředseda představenstva 
 




















	Dohoda o ukonceni smlouvy_SoS_04052020
	Příloha_č._1_smlouva
	temp00015
	temp00016
	temp00017
	temp00018
	temp00019
	temp00020
	temp00021
	temp00022
	temp00023


